
Gemin Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

30.05.2024 00:59 1/2 Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Vězeňská služba České republiky

IČO: 00212423

Sídlo/místo podnikání:

Soudní 1672/1a

14067  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: Bc. Šárka Odehnalová

E-mail: sodehnalova@vez.kur.justice.cz

Telefon: 541555350

Funkce/pracovní pozice: vedoucí referátu MTZ a služeb

Organizační útvar:

Věznice Kuřim

Číslo útvaru: Kuřim

Telefon: 541 555 111

Kontaktní adresa:

Blanenská 1191

66434 Kuřim

Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: Věznice Kuřim - drobné kuchyňské vybavení II

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/17/V00051070

Dne 05.04.2017 11:50:00

detail VZ

Oznámení o výběru dodavatele

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem Věznice Kuřim - drobné kuchyňské vybavení II

rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru dodavatele takto: jako ekonomicky nejvýhodnější byla

vybrána nabídka účastníka zadávacího řízení

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

1. Ing. Pavel Štefan Dukelská třída 273/93, Brno 63383705

Identifikace účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly hodnoceny

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

1. Ing. Pavel Štefan
Dukelská třída 273/93,
Brno

63383705 27.03.2017 13:33:56

http://www.gemin.cz/index.php?id=58527&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

30.05.2024 00:59 2/2 Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Celkový přehled pořadí nabídek, které byly hodnoceny

Pořadí nabídky Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení
dodavatele

Nabídková cena

bez DPH vč. DPH

1. 1. Ing. Pavel Štefan 7 919,93

Vytvořil

Jméno a příjmení Šárka Odehnalová v.r.

Doručení

Datum 05.04.2017 11:51:12

Přílohy

Název

Soubor Velikost

Zdůvodnění výběru

Zdůvodnění výběru.pdf 471,68 KB

http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=detail&id=700912&version=748279&r=https://www.gemin.cz/index.php?a=pdf&h=form&id=974865&idv=994795&m=etforms
http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=showfile&id=700912&version=748279&r=https://www.gemin.cz/index.php?a=pdf&h=form&id=974865&idv=994795&m=etforms

